ُ
ۀ

َ
مَل مَاهُ حَرْ فَرَ

َ
حرمله.....قَال

هُ یعنی تیر بمیرم، عبدالله روی سینه حسین با تیر حرمله ذبح شد... فَذَبََحَ
گلو را پاره کرد... .4

1. طبری، تفسیر، ج۲۲، ص۵_۶ - اسماعیل‌ بخاری، الکنی‌، ج۱، ص۲۵_۲۶، حیدرآباد دکن‌، ۱۳۳۰ق‌. -
احمد بن‌ حنبل‌، مسند، ج۳، ص۲۵۹، استانبول‌، ۱۴۰۱ق‌/۱۹۸۱م‌ - سیوطی‌، الدرالمنثور، ج۶، ص۶۰۶ ۶۰۷،

بیروت‌، ۱۴۰۳ق‌/ ۱۹۸۳م‌.
2. شیخ مفید، الارشاد، ۱۴۱۶ق، ج۲، ص۱۱۱.

3. طبری، تاریخ طبری، ۱۳۸۷ق، ج۵، ص۴۵۱-۴۵۰؛ سید بن طاووس، اللهوف، انوار الهدی، ص۷۲.
4. االرشادج 2ص-111- معالی السبطین ص 121